
Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 11 Fischer Marek 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS DDR 90 50 25 25
2. 37 Kroutil Vojtěch 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS 90 44 22 22
3. 34 Páník Jan 1 00 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 80 40 20 20
4. 39 Kolpek Lukáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 34 16 18
5. 17 Seňko Michal 1 01 CZE ACCR SMS supermota PRAHA BASHAN 125 34 18 16
6. 32 Dedera Jan 1 03 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI 80 30 15 15
7. 38 Kolpek Tomáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 28 14 14

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 5 Cífka Tomáš 2 98 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 250 50 25 25
2. 33 Vávrů Dominik 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE YAMAHA 200 44 22 22
3. 3 Lemon Martin 2 96 CZE ACCR SMS supermota PRAHA ACCESS 300 40 20 20
4. 62 Saňa Matěj 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 250 18 18 0

Daniel KROB           Miroslav MÍKA         František BOČEK       
Ředitel závodu:  Předseda jury:  Hlavní časom ěřič:  

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0175

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu
4K JUNIOR II             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

sfw@provox 2002 Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Zpracoval:

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K JUNIOR I              *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010     A ČR 220/151 



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 11 Fischer Marek 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS DDR 90 12  12:54,329 25
2. 37 Kroutil Vojtěch 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS 90 11  12:54,266 22
3. 34 Páník Jan 1 00 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 80 11  13:15,122 20
4. 17 Seňko Michal 1 01 CZE ACCR SMS supermota PRAHA BASHAN 125 10  12:22,880 18
5. 39 Kolpek Lukáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 10  12:24,458 16
6. 32 Dedera Jan 1 03 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI 80 10  13:13,457 15
7. 38 Kolpek Tomáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 9  12:11,565 14

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 11 Fischer Marek 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v ACCESS DDR 90 12  12:46,829 25
2. 37 Kroutil Vojtěch 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v ACCESS 90 11  12:33,439 22
3. 34 Páník Jan 1 00 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 80 11  12:38,687 20
4. 39 Kolpek Lukáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 11  13:15,900 18
5. 17 Seňko Michal 1 01 CZE ACCR SMS supermota PRAHA BASHAN 125 11  13:53,869 16
6. 32 Dedera Jan 1 03 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI 80 10  13:20,666 15
7. 38 Kolpek Tomáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 0 14

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K JUNIOR I         2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:37:41

Délka 1 kola: 0,65 Km   Pr ůměrná rychlost vít ěze: 36,618 km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo: 00:56,122  st. č.: 11   v kole: 2

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K JUNIOR I         1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   12:57:24

Délka 1 kola: 0,65 Km   Pr ůměrná rychlost vít ěze: 36,264 km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo: 01:01,096  st. č.: 11   v kole: 5



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 5 Cífka Tomáš 2 98 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 250 13  12:05,378 25
2. 33 Vávrů Dominik 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE YAMAHA 200 13  13:06,458 22
3. 3 Lemon Martin 2 96 CZE ACCR SMS supermota PRAHA ACCESS 300 12  12:17,256 20
4. 62 Saňa Matěj 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 250 11  10:13,306 18

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 5 Cífka Tomáš 2 98 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 250 13  12:18,385 25
2. 33 Vávrů Dominik 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE YAMAHA 200 13  13:07,367 22
3. 3 Lemon Martin 2 96 CZE ACCR SMS supermota PRAHA ACCESS 300 13  13:09,125 20

Nestartovali:  
62 Saňa Matěj 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 250  

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K JUNIOR II        2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:37:41

Délka 1 kola: 0,65 Km   Pr ůměrná rychlost vít ěze: 41,198 km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo: 00:55,582  st. č.: 5   v kole: 3

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K JUNIOR II        1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   12:57:24

Délka 1 kola: 0,65 Km   Pr ůměrná rychlost vít ěze: 41,937 km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo: 00:54,508  st. č.: 5   v kole: 10



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 5 Cífka Tomáš 2 98 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 250 13  12:05,378 25
2. 33 Vávrů Dominik 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE YAMAHA 200 13  13:06,458 22
3. 3 Lemon Martin 2 96 CZE ACCR SMS supermota PRAHA ACCESS 300 12  12:17,256 20
4. 11 Fischer Marek 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS DDR 90 12  12:54,329 18
5. 62 Saňa Matěj 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 250 11  10:13,306 16
6. 37 Kroutil Vojtěch 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS 90 11  12:54,266 15
7. 34 Páník Jan 1 00 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 80 11  13:15,122 14
8. 17 Seňko Michal 1 01 CZE ACCR SMS supermota PRAHA BASHAN 125 10  12:22,880 13
9. 39 Kolpek Lukáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 10  12:24,458 12

10. 32 Dedera Jan 1 03 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI 80 10  13:13,457 11
11. 38 Kolpek Tomáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 9  12:11,565 10

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 5 Cífka Tomáš 2 98 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 250 13  12:18,385 25
2. 33 Vávrů Dominik 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE YAMAHA 200 13  13:07,367 22
3. 3 Lemon Martin 2 96 CZE ACCR SMS supermota PRAHA ACCESS 300 13  13:09,125 20
4. 11 Fischer Marek 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS DDR 90 12  12:46,829 18
5. 37 Kroutil Vojtěch 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS 90 11  12:33,439 16
6. 34 Páník Jan 1 00 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 80 11  12:38,687 15
7. 39 Kolpek Lukáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 11  13:15,900 14
8. 17 Seňko Michal 1 01 CZE ACCR SMS supermota PRAHA BASHAN 125 11  13:53,869 13
9. 32 Dedera Jan 1 03 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI 80 10  13:20,666 12

10. 38 Kolpek Tomáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90 0  00:00,150 11
Nestartovali:  

62 Saňa Matěj 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 250  

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4 K JUNIOR absolutn ě     2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***      Start:   15:37:41

Délka 1 kola: 0,65 Km   Pr ůměrná rychlost vít ěze: 41,198 km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo: 00:55,582  st. č.: 5   v kole: 3

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4 K JUNIOR absolutn ě     1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***      Start:   12:57:24

Délka 1 kola: 0,65 Km   Pr ůměrná rychlost vít ěze: 41,937 km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo: 00:53,942  st. č.: 62   v kole: 5



Poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
Start 5 33 3 11 62 37 34 17 39 32 38

1. 5 62 33 3 11 37 34 39 17 32 38  //
2. 5 62 33 3 11 37 34 39 17 32 38  //
3. 5 62 33 3 11 37 34  // 39 17 32 38
4. 5 62 33 3 11 37  // 34 39 17 32 38
5. 5 62 33 3 11  // 37 34 17 39 32 38
6. 5 62 33 3 11  // 37 34 17 39 32 38
7. 62 5 33 3 11  // 37 34 17 39 32 38
8. 62 5 33 3  // 11 37 34 17 39 32 38
9. 5 62 33 3  // 11 37 34 17 39 32 38

10. 5 62 33  // 3 11 37 34 17 39 32 0
11. 5 62 33  // 3 11 37 34 0 0 0 0
12. 5 33  // 3 11 0 0 0 0 0 0 0
13. 5 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
Start 5 33 3 11 37 34 39 17 32 38

1. 5 33 34 37 3 39 11 17 38 32  //
2. 5 33 3 11 34 17 37 39 32  // 0
3. 5 33 3 11 34 17 37 39  // 32 0
4. 5 33 3 11  // 34 17 37 39 32 0
5. 5 33 3 11  // 34 37 17 39 32 0
6. 5 33 3 11  // 34 37 17 39 32 0
7. 5 33 3 11  // 34 37 17 39 32 0
8. 5 33 3  // 11 37 34 17 39 32 0
9. 5 33 3  // 11 37 34 17 39 32 0

10. 5 33 3  // 11 37 34 17 39 32 0
11. 5 33 3  // 11 37 34 39 17 0 0
12. 5 33 3  // 11 0 0 0 0 0 0
13. 5 33 3 0 0 0 0 0 0 0 0

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu
4 K JUNIOR absolutn ě     2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:37:41

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4 K JUNIOR absolutn ě     1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   12:57:24

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
5  00:59,413  01:54,615  02:50,029  03:45,656  04:40,440  05:36,164  06:32,237  07:27,571  08:22,204  09:16,712  10:12,052  11:07,557  12:05,378
  00:59,413  00:55,202  00:55,414  00:55,627  00:54,784  00:55,724  00:56,073  00:55,334  00:54,633 >00:54,508<  00:55,340  00:55,505  00:57,821

33  01:06,079  02:05,453  03:04,782  04:03,775  05:04,641  06:03,421  07:02,477  08:01,225  09:00,530  10:00,561  11:01,604  12:03,470  13:06,458
  01:06,079  00:59,374  00:59,329  00:58,993  01:00,866  00:58,780  00:59,056 >00:58,748<  00:59,305  01:00,031  01:01,043  01:01,866  01:02,988

3  01:09,033  02:10,382  03:11,332  04:12,239  05:12,597  06:12,934  07:13,533  08:13,922  09:14,645  10:15,199  11:16,550  12:17,256  
  01:09,033  01:01,349  01:00,950  01:00,907  01:00,358 >01:00,337<  01:00,599  01:00,389  01:00,723  01:00,554  01:01,351  01:00,706  

11  01:09,855  02:12,316  03:15,104  04:16,999  05:18,095  06:21,036  07:23,769  08:28,156  09:33,509  10:37,724  11:45,449  12:54,329  
  01:09,855  01:02,461  01:02,788  01:01,895 >01:01,096<  01:02,941  01:02,733  01:04,387  01:05,353  01:04,215  01:07,725  01:08,880  

62  01:00,039  01:55,189  02:50,646  03:46,860  04:40,802  05:36,707  06:31,868  07:27,211  08:23,078  09:17,179  10:13,306   
  01:00,039  00:55,150  00:55,457  00:56,214 >00:53,942<  00:55,905  00:55,161  00:55,343  00:55,867  00:54,101  00:56,127   

37  01:14,897  02:21,280  03:24,628  04:29,323  05:38,101  06:45,610  07:52,508  08:59,719  10:06,299  11:43,545  12:54,266   
  01:14,897  01:06,383 >01:03,348<  01:04,695  01:08,778  01:07,509  01:06,898  01:07,211  01:06,580  01:37,246  01:10,721   

34  01:18,696  02:31,001  03:43,919  04:58,482  06:08,737  07:18,784  08:29,473  09:39,066  10:51,206  12:02,025  13:15,122   
  01:18,696  01:12,305  01:12,918  01:14,563  01:10,255  01:10,047  01:10,689 >01:09,593<  01:12,140  01:10,819  01:13,097   

17  01:24,552  02:40,439  03:53,544  05:05,984  06:16,670  07:27,968  08:40,839  09:53,259  11:06,736  12:22,880    
  01:24,552  01:15,887  01:13,105  01:12,440 >01:10,686<  01:11,298  01:12,871  01:12,420  01:13,477  01:16,144    

39  01:20,636  02:35,219  03:49,312  05:02,943  06:17,943  07:30,696  08:43,661  09:57,093  11:10,442  12:24,458    
  01:20,636  01:14,583  01:14,093  01:13,631  01:1500 >01:12,753<  01:12,965  01:13,432  01:13,349  01:14,016    

32  01:26,535  02:44,834  04:01,393  05:18,339  06:37,170  07:56,266  09:15,916  10:36,605  11:54,554  13:13,457    
  01:26,535  01:18,299 >01:16,559<  01:16,946  01:18,831  01:19,096  01:19,650  01:20,689  01:17,949  01:18,903    

38  01:29,134  02:46,132  04:03,854  05:38,471  06:58,112  08:16,521  09:34,103  10:50,225  12:11,565     
  01:29,134  01:16,998  01:17,722  01:34,617  01:19,641  01:18,409  01:17,582 >01:16,122<  01:21,340     

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4 K JUNIOR absolutn ě     1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   12:57:24



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
5  00:50,025  01:47,700  02:43,282  03:40,505  04:38,379  05:34,508  06:31,031  07:27,651  08:24,887  09:23,366  10:23,943  11:20,814  12:18,385
  00:50,025  00:57,675 >00:55,582<  00:57,223  00:57,874  00:56,129  00:56,523  00:56,620  00:57,236  00:58,479  01:00,577  00:56,871  00:57,571

33  01:03,472  02:00,564  03:02,070  04:02,896  05:02,714  06:03,108  07:03,561  08:05,567  09:05,126  10:04,935  11:04,309  12:04,972  13:07,367
  01:03,472 >00:57,092<  01:01,506  01:00,826  00:59,818  01:00,394  01:00,453  01:02,006  00:59,559  00:59,809  00:59,374  01:00,663  01:02,395

3  01:06,631  02:03,491  03:04,569  04:04,937  05:04,481  06:04,905  07:05,464  08:07,138  09:07,369  10:07,150  11:07,025  12:08,315  13:09,125
  01:06,631 >00:56,860<  01:01,078  01:00,368  00:59,544  01:00,424  01:00,559  01:01,674  01:00,231  00:59,781  00:59,875  01:01,290  01:00,810

11  01:11,854  02:07,976  03:12,089  04:15,360  05:18,641  06:21,326  07:26,656  08:31,377  09:34,537  10:38,095  11:42,219  12:46,829  
  01:11,854 >00:56,122<  01:04,113  01:03,271  01:03,281  01:02,685  01:05,330  01:04,721  01:03,160  01:03,558  01:04,124  01:04,610  

37  01:08,746  02:24,322  03:37,691  04:47,915  05:54,863  07:01,503  08:08,450  09:15,543  10:22,135  11:29,212  12:33,439   
  01:08,746  01:15,576  01:13,369  01:10,224  01:06,948  01:06,640  01:06,947  01:07,093  01:06,592  01:07,077 >01:04,227<   

34  01:07,218  02:20,100  03:29,575  04:39,851  05:48,963  06:57,839  08:05,135  09:15,705  10:23,893  11:30,953  12:38,687   
  01:07,218  01:12,882  01:09,475  01:10,276  01:09,112  01:08,876  01:07,296  01:10,570  01:08,188 >01:07,060<  01:07,734   

39  01:10,701  02:26,132  03:38,389  04:51,417  06:03,798  07:14,993  08:27,577  09:39,508  10:51,637  12:03,961  13:15,900   
  01:10,701  01:15,431  01:12,257  01:13,028  01:12,381 >01:11,195<  01:12,584  01:11,931  01:12,129  01:12,324  01:11,939   

17  01:12,199  02:23,842  03:34,964  04:46,027  05:56,832  07:07,398  08:20,997  09:34,084  10:49,114  12:02,395  13:53,869   
  01:12,199  01:11,643  01:11,122  01:11,063  01:10,805 >01:10,566<  01:13,599  01:13,087  01:15,030  01:13,281  01:51,474   

32  01:15,298  02:36,023  03:54,367  05:14,568  06:32,644  07:55,555  09:18,587  10:38,249  11:59,920  13:20,666    
  01:15,298  01:20,725  01:18,344  01:20,201 >01:18,076<  01:22,911  01:23,032  01:19,662  01:21,671  01:20,746    

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4 K JUNIOR absolutn ě     2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   15:37:41



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Stát FMN Klub Stroj
1. 11 Fischer Marek 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS DDR 90
2. 17 Seňko Michal 1 01 CZE ACCR SMS supermota PRAHA BASHAN 125
3. 32 Dedera Jan 1 03 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI 80
4. 34 Páník Jan 1 00 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 80
5. 37 Kroutil Vojtěch 1 01 CZE ACCR ASP Group Racing Team Klub  v AČR ACCESS 90
6. 38 Kolpek Tomáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90
7. 39 Kolpek Lukáš 1 02 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE ACCESS DRR 90
8. 3 Lemon Martin 2 96 CZE ACCR SMS supermota PRAHA ACCESS 300
9. 5 Cífka Tomáš 2 98 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 250

10. 33 Vávrů Dominik 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu KAPLICE YAMAHA 200
11. 62 Saňa Matěj 2 98 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 250

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4 K JUNIOR absolutn ě          *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


